
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

Ortalamalar
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587

İl Ortalaması 9.81 7.36 7.36 4.25 4.44 2.77 5.64 3.62 4.43 2.99 3.23 1.92 3.84 6.59 1.65 7.58 8.68 4.68 34.11 33.91 22.81 269.479
Okul Ortalaması 9.70 7.12 7.33 3.78 4.64 2.23 5.72 3.61 4.51 3.21 2.60 2.34 2.55 4.57 1.03 7.40 8.52 4.56 32.36 31.06 22.01 265.707

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 18 0 18.00 7 3 6.00 9 1 8.67 8 2 7.33 14 4 12.67 15 3 14.00 71.00 13.00 66.67 420.617 5402 43 10 1
2 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / B 16 3 15.00 6 4 4.67 6 4 4.67 9 1 8.67 12 4 10.67 14 5 12.33 63.00 21.00 56.01 385.754 9992 93 20 2
3 54 - SULTAN ŞEYHMUS ALTUN 8 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 8 1 7.67 7 3 6.00 10 7 7.67 17 3 16.00 65.00 20.00 58.34 382.515 10477 100 23 3
4 128 - MARYA S 8 / C 17 2 16.33 6 3 5.00 8 2 7.33 7 2 6.33 6 4 4.67 17 2 16.33 61.00 15.00 55.99 377.947 11186 109 25 4
5 0 - SİDRA M İBRAHİM 8 / B 16 4 14.67 6 3 5.00 7 3 6.00 8 1 7.67 6 2 5.33 15 2 14.33 58.00 15.00 53.00 367.056 12964 135 30 5
6 326 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 16 3 15.00 4 6 2.00 7 3 6.00 9 1 8.67 6 2 5.33 14 4 12.67 56.00 19.00 49.67 358.301 14480 172 42 6
7 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / D 17 1 16.67 5 4 3.67 10 0 10.00 7 0 7.00 6 2 5.33 11 7 8.67 56.00 14.00 51.34 357.315 14646 177 43 7
8 329 - MAKBULE TÜRKEL 8 / C 19 1 18.67 6 4 4.67 8 2 7.33 7 3 6.00 1 2 0.33 12 5 10.33 53.00 17.00 47.33 342.518 17390 221 53 8
9 401 - FAYEZ ALKHALAF 8 / C 11 3 10.00 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 5 3 4.00 14 4 12.67 53.00 17.00 47.34 340.018 17870 229 58 9

10 225 - ASMİN ARSLAN 8 / B 17 3 16.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 4 7 1.67 10 8 7.33 56.00 23.00 48.33 336.632 18576 245 61 10
11 325 - HİCRAN ABİK 8 / D 16 2 15.33 3 4 1.67 8 2 7.33 9 0 9.00 7 1 6.67 6 6 4.00 49.00 15.00 44.00 336.237 18648 246 62 11
12 13 - HARUN ERDEM 8 / B 15 4 13.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 2 7.33 5 3 4.00 10 7 7.67 53.00 21.00 46.01 335.832 18751 250 64 12
13 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 13 6 11.00 5 5 3.33 8 2 7.33 6 1 5.67 3 5 1.33 15 4 13.67 50.00 23.00 42.33 326.956 20550 287 76 13
14 616 - HAVİN ABİK 8 / D 17 1 16.67 6 4 4.67 10 0 10.00 3 5 1.33 1 1 0.67 9 8 6.33 46.00 19.00 39.67 319.118 22188 327 87 14
15 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 14 6 12.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 3 6.00 2 1 1.67 11 6 9.00 47.00 23.00 39.34 315.889 22855 341 93 15
16 79 - BÜŞRA UĞUR 8 / B 15 4 13.67 6 4 4.67 8 2 7.33 3 1 2.67 3 0 3.00 6 6 4.00 41.00 17.00 35.34 307.685 24692 387 106 16
17 442 - TUANA ARI 8 / C 13 4 11.67 2 4 0.67 8 1 7.67 9 1 8.67 3 3 2.00 7 6 5.00 42.00 19.00 35.68 301.063 26182 422 119 17
18 12 - ASMİN DOĞAN 8 / A 16 3 15.00 5 3 4.00 7 3 6.00 6 4 4.67 2 2 1.33 5 8 2.33 41.00 23.00 33.33 298.043 26935 440 125 18
19 461 - EYMEN TURGAY 8 / B 15 5 13.33 3 3 2.00 7 3 6.00 6 3 5.00 2 4 0.67 8 8 5.33 41.00 26.00 32.33 296.291 27399 454 132 19
20 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 18 2 17.33 4 5 2.33 6 4 4.67 3 0 3.00 0 0 0.00 7 12 3.00 38.00 23.00 30.33 295.320 27642 465 136 20
21 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 12 8 9.33 5 5 3.33 8 2 7.33 6 4 4.67 1 7 -1.33 13 7 10.67 45.00 33.00 34.00 294.809 27773 467 137 21
22 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 9 11 5.33 6 4 4.67 6 3 5.00 5 4 3.67 2 1 1.67 13 7 10.67 41.00 30.00 31.01 290.860 28711 493 147 22
23 635 - EREN AYDIN 8 / D 14 5 12.33 2 7 -0.33 9 0 9.00 4 5 2.33 3 5 1.33 8 10 4.67 40.00 32.00 29.33 290.084 28914 502 150 23
24 523 - MUHAMMED M EN 0 / 0 10 8 7.33 3 5 1.33 5 4 3.67 2 1 1.67 2 4 0.67 13 4 11.67 35.00 26.00 26.34 286.187 29926 522 156 24
25 417 - İBRAHİM ÇETİN 8 / C 10 3 9.00 9 1 8.67 10 0 10.00 1 1 0.67 1 5 -0.67 8 8 5.33 39.00 18.00 33.00 285.149 30188 529 157 25
26 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 8 / C 13 5 11.33 7 3 6.00 7 3 6.00 1 0 1.00 0 9 -3.00 11 7 8.67 39.00 27.00 30.00 284.066 30477 541 159 26
27 295 - BEYZANUR URAL 8 / A 13 7 10.67 3 2 2.33 6 3 5.00 1 0 1.00 2 2 1.33 8 8 5.33 33.00 22.00 25.66 282.045 31004 552 163 27
28 11 - FATİME ÖNÜM 8 / A 15 4 13.67 4 3 3.00 5 4 3.67 1 1 0.67 0 0 0.00 7 10 3.67 32.00 22.00 24.68 279.536 31714 573 170 28
29 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 11 3 10.00 3 7 0.67 7 2 6.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 4 6.67 29.00 16.00 23.67 275.646 32782 607 181 29
30 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 13 4 11.67 4 2 3.33 10 0 10.00 1 2 0.33 0 1 -0.33 5 12 1.00 33.00 21.00 26.00 271.085 34072 653 190 30
31 392 - ECRİN BOZ 8 / C 9 3 8.00 1 7 -1.33 8 2 7.33 0 0 0.00 1 2 0.33 9 8 6.33 28.00 22.00 20.66 266.305 35391 695 203 31
32 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 9 9 6.00 4 6 2.00 6 4 4.67 0 1 -0.33 0 0 0.00 10 5 8.33 29.00 25.00 20.67 265.265 35663 702 205 32
33 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 11 6 9.00 8 2 7.33 9 1 8.67 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 -0.33 32.00 22.00 24.67 261.812 36645 737 216 33
34 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 9 8 6.33 2 5 0.33 8 2 7.33 5 5 3.33 2 4 0.67 7 9 4.00 33.00 33.00 21.99 260.820 36952 743 220 34
35 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 11 9 8.00 2 8 -0.67 8 2 7.33 1 7 -1.33 3 11 -0.67 6 11 2.33 31.00 48.00 14.99 245.798 41350 882 268 35
36 36 - SE Vİ* AŞIM 8 / A 12 7 9.67 2 1 1.67 2 8 -0.67 4 5 2.33 0 0 0.00 5 13 0.67 25.00 34.00 13.67 245.554 41431 886 269 36
37 363 - TUANA KY 8 / B 10 6 8.00 2 6 0.00 5 4 3.67 3 2 2.33 0 0 0.00 5 12 1.00 25.00 30.00 15.00 244.634 41690 892 271 37
38 177 - HAVİN KARİPÇİN 8 / B 9 7 6.67 4 3 3.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 9 1.00 21.00 27.00 12.00 237.508 43902 967 294 38
39 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 3 4 1.67 0 0 0.00 6 4 4.67 3 3 2.00 0 0 0.00 8 9 5.00 20.00 20.00 13.34 235.952 44396 984 304 39
40 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 7 9 4.00 3 6 1.00 6 3 5.00 5 3 4.00 0 0 0.00 3 6 1.00 24.00 27.00 15.00 235.600 44519 990 306 40
41 349 - NAYİFCAN SARARMAZ 8 / B 3 5 1.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 2 8.33 15.00 18.00 8.99 234.902 44736 997 309 41
42 6 - ECRİNNAZ BUDAK 8 / A 9 6 7.00 0 2 -0.67 6 4 4.67 0 0 0.00 0 0 0.00 3 10 -0.33 18.00 22.00 10.67 232.812 45367 1033 321 42
43 185 - KAMURAN EMEN 8 / B 9 11 5.33 3 7 0.67 5 5 3.33 0 0 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 28.00 52.00 10.66 232.575 45440 1038 322 43
44 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / B 10 5 8.33 3 5 1.33 5 0 5.00 0 0 0.00 3 15 -2.00 4 13 -0.33 25.00 38.00 12.33 232.360 45512 1043 324 44
45 33 - MUHAMMED RESUL SİPEK 8 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 10 10 6.67 27.00 63.00 6.01 224.024 47945 1132 354 45
46 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 6 4 4.67 0 6 -2.00 2 3 1.00 0 1 -0.33 0 0 0.00 5 9 2.00 13.00 23.00 5.34 223.218 48157 1143 357 46
47 547 - MÜCAHİT DUMA N 8 / B 4 8 1.33 4 3 3.00 2 6 0.00 3 2 2.33 3 3 2.00 0 3 -1.00 16.00 25.00 7.66 220.182 49044 1179 374 47
48 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 8 / C 4 7 1.67 4 6 2.00 4 3 3.00 0 0 0.00 4 9 1.00 3 9 0.00 19.00 34.00 7.67 220.113 49063 1181 375 48
49 529 - OSM* KOÇAANM 8 / A 6 11 2.33 3 6 1.00 6 4 4.67 4 1 3.67 1 5 -0.67 3 10 -0.33 23.00 37.00 10.67 219.827 49144 1186 377 49
50 42900 - SEDAT KORHAN 8 / C 3 17 -2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 29.00 61.00 8.66 217.047 49928 1224 397 50
51 14 - HAVVA BOZ 8 / D 6 12 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 7 0.67 1 2 0.33 2 15 -3.00 23.00 45.00 8.00 213.255 51001 1269 409 51
52 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 7 11 3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 2 4 0.67 0 5 -1.67 5 13 0.67 21.00 46.00 5.67 212.894 51105 1274 412 52
53 405 - HÜLYA AKSOY 8 / D 3 16 -2.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 13 0.67 10 10 6.67 23.00 64.00 1.68 212.747 51160 1278 414 53
54 403 - HİRANUR BO Z 8 / C 0 0 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 4 0.67 6 14 1.33 17.00 39.00 4.00 211.271 51609 1306 426 54
55 420 - ESAT MAHSUM TURAN 8 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 57.00 3.99 209.776 52070 1325 434 55
56 562 - SEVDA BATU 8 / B 2 9 -1.00 3 5 1.33 4 3 3.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 1.33 12.00 22.00 4.66 208.515 52431 1338 438 56
57 138 - EMİR ARIOĞLU 8 / A 6 12 2.00 0 6 -2.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 -0.33 14.00 36.00 2.00 206.940 52854 1363 451 57
58 590 - CİVAN AYDIN 8 / A 4 14 -0.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 7 12 3.00 14.00 43.00 -0.33 203.632 53747 1396 464 58
59 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 6 14 1.33 0 10 -3.33 8 2 7.33 0 5 -1.67 0 7 -2.33 6 14 1.33 20.00 52.00 2.66 202.653 54002 1405 469 59
60 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 11 0.33 3 4 1.67 5 4 3.67 0 1 -0.33 1 4 -0.33 3 15 -2.00 16.00 39.00 3.01 201.020 54423 1421 476 60
61 598 - ELİF ÇAĞAN 8 / D 8 12 4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 23.00 67.00 0.66 199.052 54882 1445 485 61
62 638 - RAMAZAN ÇİFÇİ 8 / C 3 7 0.67 1 4 -0.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 12.00 43.00 -2.33 194.396 55849 1482 503 62
63 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 3 17 -2.67 3 3 2.00 3 5 1.33 2 4 0.67 4 11 0.33 2 11 -1.67 17.00 51.00 -0.01 191.891 56240 1494 509 63
64 395 - FURKAN AKDEMİR 8 / A 3 10 -0.33 2 4 0.67 1 6 -1.00 0 3 -1.00 0 3 -1.00 2 8 -0.67 8.00 34.00 -3.33 189.340 56631 1509 517 64
65 386 - BİLAL TOKAY 8 / B 4 15 -1.00 3 7 0.67 0 4 -1.33 1 2 0.33 1 7 -1.33 0 0 0.00 9.00 35.00 -2.66 189.023 56682 1514 518 65
66 450 - BERİTAN ÇELİK 8 / B 2 9 -1.00 0 7 -2.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 9 0.00 1 10 -2.33 11.00 50.00 -5.66 183.151 57319 1540 532 66
67 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 2 16 -3.33 4 6 2.00 2 7 -0.33 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 15 -1.00 18.00 67.00 -4.32 175.940 57801 1553 541 67



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587
Şube Ortalaması 10.00 8.00 7.33 3.00 5.00 1.33 5.00 4.00 3.67 2.00 1.00 1.67 2.00 4.00 0.67 13.00 4.00 11.67 35.00 26.00 26.34 286.187

1 523 - MUHAMMED M EN 0 / 0 10 8 7.33 3 5 1.33 5 4 3.67 2 1 1.67 2 4 0.67 13 4 11.67 35.00 26.00 26.34 286.187 29926 522 156 24 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587
Şube Ortalaması 9.44 8.00 6.77 2.88 4.56 1.35 5.25 4.25 3.83 1.56 1.88 0.94 0.81 2.19 0.08 5.81 10.00 2.48 25.75 30.88 15.46 246.352

1 12 - ASMİN DOĞAN 8 / A 16 3 15.00 5 3 4.00 7 3 6.00 6 4 4.67 2 2 1.33 5 8 2.33 41.00 23.00 33.33 298.043 26935 440 125 18 1
2 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 18 2 17.33 4 5 2.33 6 4 4.67 3 0 3.00 0 0 0.00 7 12 3.00 38.00 23.00 30.33 295.320 27642 465 136 20 2
3 295 - BEYZANUR URAL 8 / A 13 7 10.67 3 2 2.33 6 3 5.00 1 0 1.00 2 2 1.33 8 8 5.33 33.00 22.00 25.66 282.045 31004 552 163 27 3
4 11 - FATİME ÖNÜM 8 / A 15 4 13.67 4 3 3.00 5 4 3.67 1 1 0.67 0 0 0.00 7 10 3.67 32.00 22.00 24.68 279.536 31714 573 170 28 4
5 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 11 3 10.00 3 7 0.67 7 2 6.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 4 6.67 29.00 16.00 23.67 275.646 32782 607 181 29 5
6 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 9 9 6.00 4 6 2.00 6 4 4.67 0 1 -0.33 0 0 0.00 10 5 8.33 29.00 25.00 20.67 265.265 35663 702 205 32 6
7 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 11 6 9.00 8 2 7.33 9 1 8.67 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 -0.33 32.00 22.00 24.67 261.812 36645 737 216 33 7
8 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 9 8 6.33 2 5 0.33 8 2 7.33 5 5 3.33 2 4 0.67 7 9 4.00 33.00 33.00 21.99 260.820 36952 743 220 34 8
9 36 - SE Vİ* AŞIM 8 / A 12 7 9.67 2 1 1.67 2 8 -0.67 4 5 2.33 0 0 0.00 5 13 0.67 25.00 34.00 13.67 245.554 41431 886 269 36 9

10 6 - ECRİNNAZ BUDAK 8 / A 9 6 7.00 0 2 -0.67 6 4 4.67 0 0 0.00 0 0 0.00 3 10 -0.33 18.00 22.00 10.67 232.812 45367 1033 321 42 10
11 33 - MUHAMMED RESUL SİPE 8 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 5 15 0.00 10 10 6.67 27.00 63.00 6.01 224.024 47945 1132 354 45 11
12 529 - OSM* KOÇAANM 8 / A 6 11 2.33 3 6 1.00 6 4 4.67 4 1 3.67 1 5 -0.67 3 10 -0.33 23.00 37.00 10.67 219.827 49144 1186 377 49 12
13 138 - EMİR ARIOĞLU 8 / A 6 12 2.00 0 6 -2.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 -0.33 14.00 36.00 2.00 206.940 52854 1363 451 57 13
14 590 - CİVAN AYDIN 8 / A 4 14 -0.67 0 10 -3.33 3 7 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 7 12 3.00 14.00 43.00 -0.33 203.632 53747 1396 464 58 14
15 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 11 0.33 3 4 1.67 5 4 3.67 0 1 -0.33 1 4 -0.33 3 15 -2.00 16.00 39.00 3.01 201.020 54423 1421 476 60 15
16 395 - FURKAN AKDEMİR 8 / A 3 10 -0.33 2 4 0.67 1 6 -1.00 0 3 -1.00 0 3 -1.00 2 8 -0.67 8.00 34.00 -3.33 189.340 56631 1509 517 64 16



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587
Şube Ortalaması 9.74 7.21 7.33 3.95 4.84 2.33 5.21 3.74 3.96 3.47 2.05 2.79 2.68 4.89 1.05 7.05 7.47 4.56 32.11 30.21 22.03 265.759

1 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / B 16 3 15.00 6 4 4.67 6 4 4.67 9 1 8.67 12 4 10.67 14 5 12.33 63.00 21.00 56.01 385.754 9992 93 20 2 1
2 0 - SİDRA M İBRAHİM 8 / B 16 4 14.67 6 3 5.00 7 3 6.00 8 1 7.67 6 2 5.33 15 2 14.33 58.00 15.00 53.00 367.056 12964 135 30 5 2
3 225 - ASMİN ARSLAN 8 / B 17 3 16.00 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 4 7 1.67 10 8 7.33 56.00 23.00 48.33 336.632 18576 245 61 10 3
4 13 - HARUN ERDEM 8 / B 15 4 13.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 2 7.33 5 3 4.00 10 7 7.67 53.00 21.00 46.01 335.832 18751 250 64 12 4
5 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 13 6 11.00 5 5 3.33 8 2 7.33 6 1 5.67 3 5 1.33 15 4 13.67 50.00 23.00 42.33 326.956 20550 287 76 13 5
6 79 - BÜŞRA UĞUR 8 / B 15 4 13.67 6 4 4.67 8 2 7.33 3 1 2.67 3 0 3.00 6 6 4.00 41.00 17.00 35.34 307.685 24692 387 106 16 6
7 461 - EYMEN TURGAY 8 / B 15 5 13.33 3 3 2.00 7 3 6.00 6 3 5.00 2 4 0.67 8 8 5.33 41.00 26.00 32.33 296.291 27399 454 132 19 7
8 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 12 8 9.33 5 5 3.33 8 2 7.33 6 4 4.67 1 7 -1.33 13 7 10.67 45.00 33.00 34.00 294.809 27773 467 137 21 8
9 363 - TUANA KY 8 / B 10 6 8.00 2 6 0.00 5 4 3.67 3 2 2.33 0 0 0.00 5 12 1.00 25.00 30.00 15.00 244.634 41690 892 271 37 9

10 177 - HAVİN KARİPÇİN 8 / B 9 7 6.67 4 3 3.00 4 6 2.00 0 2 -0.67 0 0 0.00 4 9 1.00 21.00 27.00 12.00 237.508 43902 967 294 38 10
11 349 - NAYİFCAN SARARMAZ 8 / B 3 5 1.33 2 5 0.33 1 6 -1.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 2 8.33 15.00 18.00 8.99 234.902 44736 997 309 41 11
12 185 - KAMURAN EMEN 8 / B 9 11 5.33 3 7 0.67 5 5 3.33 0 0 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 28.00 52.00 10.66 232.575 45440 1038 322 43 12
13 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / B 10 5 8.33 3 5 1.33 5 0 5.00 0 0 0.00 3 15 -2.00 4 13 -0.33 25.00 38.00 12.33 232.360 45512 1043 324 44 13
14 547 - MÜCAHİT DUMA N 8 / B 4 8 1.33 4 3 3.00 2 6 0.00 3 2 2.33 3 3 2.00 0 3 -1.00 16.00 25.00 7.66 220.182 49044 1179 374 47 14
15 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 7 11 3.33 3 7 0.67 4 6 2.00 2 4 0.67 0 5 -1.67 5 13 0.67 21.00 46.00 5.67 212.894 51105 1274 412 52 15
16 562 - SEVDA BATU 8 / B 2 9 -1.00 3 5 1.33 4 3 3.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 1.33 12.00 22.00 4.66 208.515 52431 1338 438 56 16
17 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 6 14 1.33 0 10 -3.33 8 2 7.33 0 5 -1.67 0 7 -2.33 6 14 1.33 20.00 52.00 2.66 202.653 54002 1405 469 59 17
18 386 - BİLAL TOKAY 8 / B 4 15 -1.00 3 7 0.67 0 4 -1.33 1 2 0.33 1 7 -1.33 0 0 0.00 9.00 35.00 -2.66 189.023 56682 1514 518 65 18
19 450 - BERİTAN ÇELİK 8 / B 2 9 -1.00 0 7 -2.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 3 9 0.00 1 10 -2.33 11.00 50.00 -5.66 183.151 57319 1540 532 66 19



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587
Şube Ortalaması 10.35 4.76 8.76 4.88 3.82 3.61 6.76 2.88 5.80 4.65 2.82 3.71 3.76 4.65 2.22 10.29 6.76 8.04 40.71 25.71 32.14 296.707

1 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 18 0 18.00 7 3 6.00 9 1 8.67 8 2 7.33 14 4 12.67 15 3 14.00 71.00 13.00 66.67 420.617 5402 43 10 1 1
2 54 - SULTAN ŞEYHMUS ALTU 8 / C 14 5 12.33 9 1 8.67 8 1 7.67 7 3 6.00 10 7 7.67 17 3 16.00 65.00 20.00 58.34 382.515 10477 100 23 3 2
3 128 - MARYA S 8 / C 17 2 16.33 6 3 5.00 8 2 7.33 7 2 6.33 6 4 4.67 17 2 16.33 61.00 15.00 55.99 377.947 11186 109 25 4 3
4 326 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 16 3 15.00 4 6 2.00 7 3 6.00 9 1 8.67 6 2 5.33 14 4 12.67 56.00 19.00 49.67 358.301 14480 172 42 6 4
5 329 - MAKBULE TÜRKEL 8 / C 19 1 18.67 6 4 4.67 8 2 7.33 7 3 6.00 1 2 0.33 12 5 10.33 53.00 17.00 47.33 342.518 17390 221 53 8 5
6 401 - FAYEZ ALKHALAF 8 / C 11 3 10.00 7 3 6.00 9 1 8.67 7 3 6.00 5 3 4.00 14 4 12.67 53.00 17.00 47.34 340.018 17870 229 58 9 6
7 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 14 6 12.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 3 6.00 2 1 1.67 11 6 9.00 47.00 23.00 39.34 315.889 22855 341 93 15 7
8 442 - TUANA ARI 8 / C 13 4 11.67 2 4 0.67 8 1 7.67 9 1 8.67 3 3 2.00 7 6 5.00 42.00 19.00 35.68 301.063 26182 422 119 17 8
9 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 9 11 5.33 6 4 4.67 6 3 5.00 5 4 3.67 2 1 1.67 13 7 10.67 41.00 30.00 31.01 290.860 28711 493 147 22 9

10 417 - İBRAHİM ÇETİN 8 / C 10 3 9.00 9 1 8.67 10 0 10.00 1 1 0.67 1 5 -0.67 8 8 5.33 39.00 18.00 33.00 285.149 30188 529 157 25 10
11 457 - BÜNYAMİN ÖZERGİN 8 / C 13 5 11.33 7 3 6.00 7 3 6.00 1 0 1.00 0 9 -3.00 11 7 8.67 39.00 27.00 30.00 284.066 30477 541 159 26 11
12 392 - ECRİN BOZ 8 / C 9 3 8.00 1 7 -1.33 8 2 7.33 0 0 0.00 1 2 0.33 9 8 6.33 28.00 22.00 20.66 266.305 35391 695 203 31 12
13 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 3 4 1.67 0 0 0.00 6 4 4.67 3 3 2.00 0 0 0.00 8 9 5.00 20.00 20.00 13.34 235.952 44396 984 304 39 13
14 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 8 / C 4 7 1.67 4 6 2.00 4 3 3.00 0 0 0.00 4 9 1.00 3 9 0.00 19.00 34.00 7.67 220.113 49063 1181 375 48 14
15 42900 - SEDAT KORHAN 8 / C 3 17 -2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 5 15 0.00 8 12 4.00 29.00 61.00 8.66 217.047 49928 1224 397 50 15
16 403 - HİRANUR BO Z 8 / C 0 0 0.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 2 4 0.67 6 14 1.33 17.00 39.00 4.00 211.271 51609 1306 426 54 16
17 638 - RAMAZAN ÇİFÇİ 8 / C 3 7 0.67 1 4 -0.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 12.00 43.00 -2.33 194.396 55849 1482 503 62 17



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - PUAN SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8.SINIF ZOOM -3 58213 1570 549 67

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE İNKILAP TARİHİ DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 11.65 5.91 9.68 4.97 3.79 3.71 6.13 3.05 5.11 4.49 2.90 3.52 5.71 5.76 3.79 9.12 7.40 6.66 42.07 28.81 32.47 301.587
Şube Ortalaması 9.14 8.79 6.21 3.29 5.43 1.48 5.71 3.57 4.52 3.07 4.00 1.74 2.93 6.79 0.67 5.79 10.71 2.21 29.93 39.29 16.83 248.651

1 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / D 17 1 16.67 5 4 3.67 10 0 10.00 7 0 7.00 6 2 5.33 11 7 8.67 56.00 14.00 51.34 357.315 14646 177 43 7 1
2 325 - HİCRAN ABİK 8 / D 16 2 15.33 3 4 1.67 8 2 7.33 9 0 9.00 7 1 6.67 6 6 4.00 49.00 15.00 44.00 336.237 18648 246 62 11 2
3 616 - HAVİN ABİK 8 / D 17 1 16.67 6 4 4.67 10 0 10.00 3 5 1.33 1 1 0.67 9 8 6.33 46.00 19.00 39.67 319.118 22188 327 87 14 3
4 635 - EREN AYDIN 8 / D 14 5 12.33 2 7 -0.33 9 0 9.00 4 5 2.33 3 5 1.33 8 10 4.67 40.00 32.00 29.33 290.084 28914 502 150 23 4
5 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 13 4 11.67 4 2 3.33 10 0 10.00 1 2 0.33 0 1 -0.33 5 12 1.00 33.00 21.00 26.00 271.085 34072 653 190 30 5
6 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 11 9 8.00 2 8 -0.67 8 2 7.33 1 7 -1.33 3 11 -0.67 6 11 2.33 31.00 48.00 14.99 245.798 41350 882 268 35 6
7 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 7 9 4.00 3 6 1.00 6 3 5.00 5 3 4.00 0 0 0.00 3 6 1.00 24.00 27.00 15.00 235.600 44519 990 306 40 7
8 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 6 4 4.67 0 6 -2.00 2 3 1.00 0 1 -0.33 0 0 0.00 5 9 2.00 13.00 23.00 5.34 223.218 48157 1143 357 46 8
9 14 - HAVVA BOZ 8 / D 6 12 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 7 0.67 1 2 0.33 2 15 -3.00 23.00 45.00 8.00 213.255 51001 1269 409 51 9

10 405 - HÜLYA AKSOY 8 / D 3 16 -2.33 0 10 -3.33 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 13 0.67 10 10 6.67 23.00 64.00 1.68 212.747 51160 1278 414 53 10
11 420 - ESAT MAHSUM TURAN 8 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 2 8 -0.67 0 0 0.00 5 15 0.00 6 14 1.33 23.00 57.00 3.99 209.776 52070 1325 434 55 11
12 598 - ELİF ÇAĞAN 8 / D 8 12 4.00 4 6 2.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 4 16 -1.33 23.00 67.00 0.66 199.052 54882 1445 485 61 12
13 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 3 17 -2.67 3 3 2.00 3 5 1.33 2 4 0.67 4 11 0.33 2 11 -1.67 17.00 51.00 -0.01 191.891 56240 1494 509 63 13
14 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 2 16 -3.33 4 6 2.00 2 7 -0.33 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 15 -1.00 18.00 67.00 -4.32 175.940 57801 1553 541 67 14
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